Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №30 «Березка» муниципального образования

 город-курорт Анапа

(МБДОУ д/сад № 30 «Березка»)

Приказ

от 01 сентября 2023 г.                                      №210 -о

О  создании  Совета  по питанию.
         В  целях  контроля  за   организацией   питания   в  детском  саду в новом
2023-2024г.г.
Приказываю:
1. Создать  Совет  по  питанию  в  составе:

 Председатель  совета  Врио заведующего  МБДОУ, Варапай С.В.
 Члены  совета: председатель ПК, Куча О.А.
                           специалист по ОТ, Толмачева А.А.
                           технолог по организации питания, Мезенцева С.И.
                           кладовщик, Гнеуш О.В.
                           родительский комитет, Козырева Ю.Н. (по согласованию)
                           медсестра – Сидоренко Н.Н. (по согласованию)
2. В  соответствии  с  основными  направлениями  деятельности Совета  его
основными  задачами  являются  анализ  и  контроль:
    . за  правильной  организацией  питания  детей;
    . за качеством   полученных  продуктов, условиями  их  хранения

       и  сроками  реализации;
    . за  выполнением   натуральных  норм  продуктов  питания;
    . за  качеством  приготовления  пищи;
    . за  санитарным  состоянием  пищеблока;
    . за  осуществлением  индивидуального  подхода  в  процессе  питания;
    . за  освещением  вопросов  организации  питания  с  родительской
      общественностью.

    3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Врио заведующего                                                                   С.В. Варапай

С приказом   ознакомлены:

_______________________ Куча О.А.
_______________________ Толмачева А.А.
_______________________ Мезенцева С.И.
_______________________ Гнеуш О.В.
_______________________ Козырева Ю.Н.
_______________________ Сидоренко Н.Н.

		2023-10-25T11:37:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 "БЕРЕЗКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА